
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Київський  національний  університет  будівництва  і  архітектури 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Київ

(населений пункт)

від «28» серпня 2024 року №1702/2

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Київський національний університет 
будівництва і архітектури у 2024 році та рішення приймальної комісії від «27» 
серпня 2024 року, протокол №22,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «02» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 21 арк.

Ректор Олексій ДНІПРОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 

№ 1702/2

015 Професійна освіта/015.39 Цифрові технології Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14435388 1412215 Вовк Артем Олегович
39447357 CK 30.06.2010 
Диплом бакалавра

2024р. - 0257023 Професійна 
освіта. 
Комп'ютерні 
технології

134,800

2 14252133 1412215 Дивнич Олександр Олегович
184211 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0069096 Професійна 
освіта. 
Комп'ютерні 
технології

137,300

3 14504867 1412215 Лемешко Дмитро Ігорович
176350 B24 02.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0263584 Професійна 
освіта. 
Комп'ютерні 
технології

131,800

1



4 14284537 1412215 Рябчун Олена Василівна
169978 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0035374 Професійна 
освіта. 
Комп'ютерні 
технології

134,800

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 

№ 1702/2

073 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14498814 1306574 Глущенко Дарина Віталіївна 030886 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0162595 Управління 
проектами

155,400

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 

№ 1702/2

121 Інженерія програмного забезпечення Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14515332 1347375 Казарян Артур Степанович
159969 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0047952 Розподілені 
програмні 
системи і 
технології

167,400

2 14416598 1347375 Коляда Андрій Миколайович
113588 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0238930 Розподілені 
програмні 
системи і 
технології

163,000

3 14259725 1347375 Литвиненко Дмитро Дмитрович
169981 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0032746 Розподілені 
програмні 
системи і 
технології

166,000

4



4 14493789 1347375 Лосовський Мечислав Борисович
169997 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0146150 Розподілені 
програмні 
системи і 
технології

175,400

5 14288296 1347375 Маланчук Філіп Владиславович
102491 B24 20.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0009061 Розподілені 
програмні 
системи і 
технології

162,500

6 14454041 1347375 Устенко Володимир Євгенійович
093441 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0265117 Розподілені 
програмні 
системи і 
технології

165,800

7 14464783 1347375 Юхимчук Євгеній Анатолійович
155988 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0064651 Розподілені 
програмні 
системи і 
технології

175,600

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 

№ 1702/2

122 Комп'ютерні науки Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14514407 1334532 Жураковський Максим Едуардович 159968 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0033665 Комп'ютерні 
науки

163,400

2 14307688 1334532 Клевчук Сергій Олександрович 082278 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0086470 Комп'ютерні 
науки

162,000

3 14469782 1334532 Свінціцька Валерія Вячеславівна 168686 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0044083 Комп'ютерні 
науки

160,400

4 14408692 1334532 Скаля Єгор Владиславович 159988 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0038158 Комп'ютерні 
науки

159,400

5 14292627 1334532 Сусідко Владислав Віталійович 159978 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0033228 Комп'ютерні 
науки

172,000

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 

№ 1702/2

122 Комп'ютерні науки Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14251413 1298205 Задорожний Олег Андрійович 133151 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0237610 Управління 
проектами

161,200

2 14346617 1298205 Мороз Федір Олександрович 182978 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0211936 Управління 
проектами

173,200

3 14293271 1298205 Науменко Богдан Володимирови
ч

159958 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0147129 Управління 
проектами

163,400

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 

№ 1702/2

123 Комп’ютерна інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14458113 1340143 Бугайов Олександр Олександрович
038415 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0252023 Комп'ютерні 
системи і 
мережі

151,300

2 14300528 1340143 Гижко Дмитро Олександрович
169983 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0183106 Комп'ютерні 
системи і 
мережі

155,200

3 14509852 1340143 Дублевський Владислав Ярославович
247762 B19 19.07.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0223625 Комп'ютерні 
системи і 
мережі

174,400

4 14488843 1340143 Козлюк Ілля Юрійович
169994 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0032799 Комп'ютерні 
системи і 
мережі

156,400

8



5 14323112 1340143 Кравець Владислав Віталійович
169980 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0142850 Комп'ютерні 
системи і 
мережі

162,800

6 14350554 1340143 Криворучко Микола Євгенійович
169993 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0033006 Комп'ютерні 
системи і 
мережі

153,600

7 14504301 1340143 Луцишин Дмитро Сергійович
158704 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0256747 Комп'ютерні 
системи і 
мережі

152,800

8 14248771 1340143 Нюкало Євген Ігорович
170000 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0226792 Комп'ютерні 
системи і 
мережі

153,200

9 14512971 1340143 Пронченко Андрій Андрійович
151508 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0251982 Комп'ютерні 
системи і 
мережі

158,000

10 14294412 1340143 Сахно Олександр Геннадійович
159979 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0033057 Комп'ютерні 
системи і 
мережі

150,200

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 

№ 1702/2

125 Кібербезпека та захист інформації Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14509365 1290968 Дородний Павло Геннадійович

159957 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0036120 Безпека 
інформаційних 
і 
комунікаційних 
систем

157,600

2 14511063 1290968 Сивець Богдана Олександрівна

074204 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0193340 Безпека 
інформаційних 
і 
комунікаційних 
систем

148,000

10



3 14475697 1290968 Хоменко Влад Романович

159963 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0047763 Безпека 
інформаційних 
і 
комунікаційних 
систем

155,800

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 

№ 1702/2

126 Інформаційні системи та технології Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14359583 1321404 Бакуновець Артем Віталійович
169982 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0016828 Штучний 
інтелект. 
Когнітивні 
технології

156,800

2 14366168 1321404 Рябий Олександр Анатолійович
066688 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0151704 Штучний 
інтелект. 
Когнітивні 
технології

166,600

3 14260678 1321404 Чепелев Даніл Ігорович
211562 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0002959 Штучний 
інтелект. 
Когнітивні 
технології

166,600

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 

№ 1702/2

126 Інформаційні системи та технології Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14402352 1306576 Йовенко Дмитро Сергійович
159967 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0037294 Інформаційні 
системи та 
технології

162,200

2 14275601 1306576 Куліков Нікіта Олександрович
125072 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0167526 Інформаційні 
системи та 
технології

158,800

3 14444361 1306576 Одинець Євгеній Андрійович
013874 B17 28.02.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0258943 Інформаційні 
системи та 
технології

160,400

4 14296189 1306576 Самков Іван Сергійович
159956 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0037475 Інформаційні 
системи та 
технології

160,600

13



5 14397333 1306576 Седуш Михайло Вікторович
124677 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0192759 Інформаційні 
системи та 
технології

156,500

6 14272899 1306576 Трофименко Євген Олегович
184270 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0096429 Інформаційні 
системи та 
технології

161,800

7 14534035 1306576 Хімченко Олексій Сергійович
159960 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0038638 Інформаційні 
системи та 
технології

154,000

8 14273577 1306576 Цивіна Ігор Володимирови
ч

159972 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0145081 Інформаційні 
системи та 
технології

154,200

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 

№ 1702/2

131 Прикладна механіка Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14312351 1345661 Боярчук Олександр Сергійович
093481 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0063840 Інженерія 
логістичних 
систем

144,200

2 14280315 1345661 Горпинич Юрій В`ячеславович
006115 B22 28.02.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0103825 Інженерія 
логістичних 
систем

167,800

3 14266532 1345661 Нестеренко Владислав Вячеславович
196889 B18 02.07.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0119099 Інженерія 
логістичних 
систем

165,000

4 14266717 1345661 Черняк Артем Констянтинови
ч

050628 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0059944 Інженерія 
логістичних 
систем

167,400

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 

№ 1702/2

133 Галузеве машинобудування Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14284793 1342614 Бєлий Олександр Леонідович
168487 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0046610 Галузеве 
машинобудуван
ня

168,000

2 14268391 1342614 Мельниченко Дмитро Володимирови
ч

39605083 KC 30.06.2010 
Диплом бакалавра

2024р. - 0123237 Галузеве 
машинобудуван
ня

144,200

3 14330941 1342614 Оніщенко Ярослав Ігорович
150148 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0248108 Галузеве 
машинобудуван
ня

149,000

4 14284802 1342614 Порхун Володимир Сергійович
159997 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0178815 Галузеве 
машинобудуван
ня

175,600

16



5 14323190 1342614 Скобліков Костянтин Олександрович
126739 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0013989 Галузеве 
машинобудуван
ня

142,000

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 

№ 1702/2

141 Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14308398 1345728 Курочкін Гліб Андрійович
168655 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0017119 Електромеханіч
ні системи 
автоматизації та 
електропривод

150,000

2 14300758 1345728 Ликов Євген Максимович
168678 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0240155 Електромеханіч
ні системи 
автоматизації та 
електропривод

161,200

3 14437726 1345728 Люшненко Максим Валерійович
168671 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0035938 Електромеханіч
ні системи 
автоматизації та 
електропривод

149,400

18



4 14264744 1345728 Озимчук Андрій Сергійович
168680 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0089707 Електромеханіч
ні системи 
автоматизації та 
електропривод

139,600

5 14276438 1345728 Яворський Роман Тарасович
168681 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0079436 Електромеханіч
ні системи 
автоматизації та 
електропривод

149,600

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 

№ 1702/2

174 Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані 
технології та робототехніка Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14366635 1297852 Бондарчук Олексій Сергійович

164901 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0076490 Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

180,600

2 14306723 1297852 Брусовцова Анастасія Андріївна

168657 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0105607 Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

155,800

20



3 14431191 1297852 Горбатюк Михайло Євгенійович

176352 B24 02.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0095834 Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

169,000

4 14348038 1297852 Компанієць Павло Олегович

093587 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0249667 Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

177,000

5 14364305 1297852 Сухорська Мар`я Максимівна

168658 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0070467 Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

156,600

21


